W związku z pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego na dostawy leków  GZ.2301-27/2020 Zamawiający odpowiada:
Pytania 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDr.A  - krem równoważny pod względem składu i wskazań do stosowania?

Pytanie dotyczy zał.3 poz.377

Odpowiedź – Nie 

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego produktu HepaDr.  Produkt równoważny pod względem składu oraz wskazań do stosowania ?

Pytanie dotyczy zał.3 poz.190.

Odpowiedź   - Tak 
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